SCRIPTA

Numéro Scripta : 4669

Auteur(s) : Raoul de Moncorbeau [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Bénéficiaire(s) : Yvrandes, Notre-Dame, dépendance Le Plessis-Grimoult (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Moncorbeau accorde aux chanoines du Plessis et d'Yvrandes le droit d'aménager à leur gré leur vivier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 93.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Radulfus de Monte Corbel dedi et concessi Deo et canonicis de Plesseiz et de Yvrandia quod possint facere portas vivarii sui de Couvesincalceia ex quacunque parte voluerint, sine impedimento aliquo de me vel heredibus meis, et quod possint capere in terra mea terram ad dictam calceiam faciendam et relevandam. Et hoc idem ego Radulfus et heredes mei tenemur dictis canonicis garantizare, et pro hac concessione sepredicti canonici ded runt michi viginti quinque solidos turonensium. Et ut hec mea donatio et concessio perpetua et stabilis habeatur in posterum, presentis scripti testimonio et sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo primo.